

COTAÇÃO Nº 1388901 - MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR
DEMANDA 089492 SP SEM PAPEL

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA. - CNPJ: 04027894000750		MRL DO BRASIL IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA - CNPJ: 44808617000103		CIRURGICA SÃO JOSE LTDA - CNPJ: 55309074000104	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
01	400	AGULHA DESC 13X0,45 - UNIDADE - Código: 00000014	R\$ 0,0593	R\$ 23,72	R\$ 0,0599	R\$ 23,96	R\$ 0,061	R\$ 24,40

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 09944371000368		MRL DO BRASIL IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA - CNPJ: 44808617000103		SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
02	10	ALGODAO HIDROFILO 500GR - UNIDADE - Código: 00000044	R\$ 10,49	R\$ 104,90	R\$ 11,20	R\$ 112,00	R\$ 11,7085	R\$ 117,085

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			MED CENTER COMERCIAL LTDA - CNPJ: 00874929000140		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA - CNPJ: 09182725000112		UNIMAX COMERCIAL LTDA - CNPJ: 09244911000139	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
03	1.000	ANGIOCATH N:20 SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA - UNIDADE - Código: 00000054	R\$ 0,6334	R\$ 633,40	R\$ 0,6567	R\$ 656,70	R\$ 0,70	R\$ 700,00



Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 04274988000138		MED CENTER COMERCIAL LTDA - CNPJ: 00874929000140		SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
04	2.000	ANGIOCATH N:22 SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA - UNIDADE - Código: 00000055	R\$ 0,6933	R\$ 1.386,60	R\$ 0,6959	R\$ 1.391,80	R\$ 0,7273	R\$ 1.454,60

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			CIRURGICA FERNANDES LTDA - CNPJ: 61418042000131		MED CENTER COMERCIAL LTDA - CNPJ: 00874929000140		SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
05	1.000	ANGIOCATH N:24 SEM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA - UNIDADE - Código: 00000056	R\$ 0,675	R\$ 675,00	R\$ 0,7409	R\$ 740,90	R\$ 0,7518	R\$ 751,80

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			TETRA FARM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI - CNPJ: 20515679000169		MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ:31378288000409		POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. - CNPJ: 02881877000407	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
06	500	ATADURA CREPE 15CM X 1,80 ORTHOCREM OU NOBRE - UNIDADE - Código: 00000060	R\$ 0,68	R\$ 340,00	R\$ 0,7142	R\$ 357,10	R\$ 0,717	R\$ 358,50



Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			HTS TECNOLOGIA EM SAÚDE COM. IMP. EXPORT. LTDA - CNPJ: 66437831000133		MED CENTER COMERCIAL LTDA - CNPJ: 00874929000140		BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO CIRURGICOS LTDA - CNPJ: 51943645000107	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
07	150	CATETER PARA SUBCLAVIA DUPLO LUMEN 7FRX20CM (CVC) - UNIDADE - Código: 00000134	R\$ 39,00	R\$ 5.850,00	R\$ 41,7921	R\$ 6.268,815	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO CIRURGICOS LTDA - CNPJ: 51943645000107		CIRURGICA FERNANDES LTDA - CNPJ: 61418042000131		DIVINO SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 43255493000113	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
08	5	CATETER TRIPLO LUMEN 7FR x 20CM - UNIDADE - Código: 0000254	R\$ 60,00	R\$ 300,00	R\$ 65,60	R\$ 328,00	R\$ 98,00	R\$ 490,00

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441		FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA EPP - CNPJ: 08231734000193		LONDRICIR COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 00339246000192	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
09	250	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO COM CLAMP E COM PONTO DE COLETA DE AMOSTRA - UNIDADE - Código: 00000108	R\$ 2,9531	R\$ 738,275	R\$ 3,2094	R\$ 802,35	R\$ 3,235	R\$ 808,75



Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441		MEDICOR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 72568587000140		MP COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA. - CNPJ: 07499258000123	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
10	800	CONECTOR PARA LUER MACHO E FEMEA REF:0013014 - UNIDADE - Código: 00007040	R\$ 0,0309	R\$ 24,72	R\$ 0,1365	R\$ 109,20	R\$ 0,18	R\$ 144,00

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			UNIMAX COMERCIAL LTDA - CNPJ:09244911000139		MED CENTER COMERCIAL LTDA - CNPJ: 00874929000140		MRL DO BRASIL IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA - CNPJ: 44808617000103	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
11	4.000	ELETRODO DESCARTAVEL - UNIDADE - Código: 00000160	R\$ 0,19	R\$ 760,00	R\$ 0,1982	R\$ 792,80	R\$ 0,1998	R\$ 799,20

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441		CIRURGICA FERNANDES LTDA - CNPJ: 61418042000131		A2 COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA. - CNPJ: 26153992000180	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
12	5.000	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL SLIP - - UNIDADE - Código: 00000174	R\$ 0,7054	R\$ 3.527,00	R\$ 0,72	R\$ 3.600,00	R\$ 0,73	R\$ 3.650,00



Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA EPP - CNPJ: 08231734000193		PRECISION COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 30461442000104		APTA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS LTDA. - CNPJ: 18036031000168	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
13	100	FILTRO UMIDIFICADOR HME ADULTO COM TRAQUEIA 48 HORAS - UNIDADE - Código: 00005220	R\$ 3,8985	R\$ 389,85	R\$ 4,3953	R\$ 439,53	R\$ 4,66	R\$ 466,00

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 09944371000368		UNIMAX COMERCIAL LTDA - CNPJ:09244911000139		MED CENTER COMERCIAL LTDA - CNPJ: 00874929000140	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
14	1.600	GAZES ESTERIL C/10 DOBRAS 13 FIOS 7,5x7,5 CM - PACOTE - Código: 00000227	R\$ 0,40	R\$ 640,00	R\$ 0,40	R\$ 640,00	R\$ 0,4312	R\$ 689,92

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			B.R. HOSP DISTRIBUIDORA LTDA - CNPJ: 42125513000179		SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441		CASA DO MEDICO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 02176757000247	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
15	2.000	LANCETA - UNIDADE - Código: 00001264	R\$ 0,01	R\$ 20,00	R\$ 0,0478	R\$ 95,60	R\$ 0,10	R\$ 200,00



Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441		MED CENTER COMERCIAL LTDA - CNPJ: 00874929000140		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA - CNPJ: 09182725000112	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
16	1.200	LUVA CIRURGICA 7.5-MUCAMBO SENSITEX - PAR - Código: 00000256	R\$ 1,0725	R\$ 1.287,00	R\$ 1,1664	R\$ 1.399,68	R\$ 1,1776	R\$ 1.413,12

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			R S MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 50685784000107		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA - CNPJ: 09182725000112		ELLO DISTRIBUICAO LTDA - SP - CNPJ: 14115388000423	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
17	18.000	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA - UNIDADE - Código: 00000259	R\$ 0,1499	R\$ 2.698,20	R\$ 0,15843	R\$ 2.851,74	R\$ 0,1675	R\$ 3.015,00

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			R S MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 50685784000107		ELLO DISTRIBUICAO LTDA - SP - CNPJ: 14115388000423		UNIMAX COMERCIAL LTDA - CNPJ: 09244911000139	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
18	10.000	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA - UNIDADE - Código: 00000260	R\$ 0,1499	R\$ 1.499,00	R\$ 0,1675	R\$ 1.675,00	R\$ 0,17	R\$ 1.700,00



Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			UNIMAX COMERCIAL LTDA - CNPJ:09244911000139		SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441		SING WAY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ: 10872908000149	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
19	1.000	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO - UNIDADE - Código: 00007774	R\$ 0,078	R\$ 78,00	R\$ 0,0798	R\$ 79,80	R\$ 0,09	R\$ 90,00

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441		ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 10571984000114		MONTE CRISTO IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 37918420000161	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
20	120	MONONYLON 3.0/AG 3-NPA382/NP45330-CUTIC - UNIDADE - Código: 00000284	R\$ 1,0965	R\$ 131,58	R\$ 1,3692	R\$ 164,304	R\$ 1,41	R\$ 169,20

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			KAIRÓS HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. - CNPJ: 30450392000151		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 09944371000368		UNIMAX COMERCIAL LTDA - CNPJ:09244911000139	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
21	1.000	SCALP 21 - UNIDADE - Código: 00000358	R\$ 0,14	R\$ 140,00	R\$ 0,18	R\$ 180,00	R\$ 0,18	R\$ 180,00

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441		MRL DO BRASIL IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA - CNPJ: 44808617000103		CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 04192876000138	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
22	2.000	SERINGA 03ML S/AG - UNIDADE - Código: 00000364	R\$ 0,1064	R\$ 212,80	R\$ 0,1096	R\$ 219,20	R\$ 0,11	R\$ 220,00



Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			MRL DO BRASIL IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA - CNPJ: 44808617000103		SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441		SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 09944371000368	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
23	5.000	SERINGA 05ML S/AG - UNIDADE - Código: 00000365	R\$ 0,1375	R\$ 687,50	R\$ 0,1393	R\$ 696,50	R\$ 0,1399	R\$ 699,50

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			MRL DO BRASIL IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA - CNPJ: 44808617000103		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA - CNPJ: 09182725000112		SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
24	1.000	SERINGA 10ML S/AG - UNIDADE - Código: 00000366	R\$ 0,2198	R\$ 2.198,00	R\$ 0,2223	R\$ 2.223,00	R\$ 0,2234	R\$ 2.234,00

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441		MRL DO BRASIL IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA - CNPJ: 44808617000103		MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - CNPJ: 21681325000157	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
25	3.000	SERINGA 20ML S/AG - UNIDADE - Código: 00000367	R\$ 0,3128	R\$ 938,40	R\$ 0,3199	R\$ 959,70	R\$ 0,339	R\$ 1.017,00

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			KAIRÓS HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. - CNPJ: 30450392000151		SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441		CIRURGICA SÃO JOSE LTDA - CNPJ: 55309074000104 -	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
26	1.500	SERINGA DESCARTAVEL 1ML COM AGULHA DE 13X4,50 - UNIDADE - Código: 00004959	R\$ 0,0694	R\$ 104,10	R\$ 0,1598	R\$ 239,70	R\$ 0,1716	R\$ 257,40



Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			MED CENTER COMERCIAL LTDA - CNPJ: 00874929000140		SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441		MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 31378288000409	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
27	300	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N:12 - UNIDADE - Código: 00000373	R\$ 0,4975	R\$ 149,25	R\$ 0,5249	R\$ 157,47	R\$ 0,532	R\$ 159,60

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA EPP - CNPJ: 08231734000193		SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA - CNPJ: 09182725000112	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
28	20	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N:7.5 - UNIDADE - Código: 00000386	R\$ 2,8243	R\$ 56,486	R\$ 2,9803	R\$ 59,606	R\$ 3,003	R\$ 60,06

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 09944371000368		SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441		ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA - CNPJ: 09182725000112	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
29	20	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N:8.0 - UNIDADE - Código: 00000387	R\$ 2,89	R\$ 57,80	R\$ 2,9803	R\$ 59,606	R\$ 2,9855	R\$ 59,71

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 04274988000138		SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441		CIRURGICA FERNANDES LTDA - CNPJ: 61418042000131	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
30	120	SONDA FOLEY 2VIAS N:14 - UNIDADE - Código: 00000398	R\$ 1,94333	R\$ 233,1996	R\$ 2,0404	R\$ 244,848	R\$ 2,205	R\$ 264,60



Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 04274988000138		SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441		DUPATRI HOSPITALAR COM. IMP. E EXP. LTDA. - CNPJ: 04027894000750	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
31	100	SONDA FOLEY 2VIAS N:16 - UNIDADE - Código: 00000399	R\$ 1,9433	R\$ 194,33	R\$ 2,0404	R\$ 204,04	R\$ 2,1514	R\$ 215,14

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			ATIVA MÉDICO CIRÚRGICA LTDA - CNPJ: 09182725000112		APTA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS LTDA. - CNPJ: 18036031000168		COMERCIAL RC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 20999994000109	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
32	5.000	TIRA REAGENTE EMB. INDIVIDUALIZADA ON CALL PLUS II REF:G133-11C - UNIDADE - Código: 00001265	R\$ 0,3998	R\$ 1.999,00	R\$ 0,4782	R\$ 2.391,00	R\$ 0,48	R\$ 2.400,00

Ítem	Quant	Descrição	Fornecedor 1		Fornecedor 2		Fornecedor 3	
			SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 11206099000441		CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 04192876000138		CIRURGICA SÃO JOSE LTDA - CNPJ: 55309074000104	
			Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total	Valor Unit	Valor Total
33	2.840	TORNEIRA 3 VIAS DESCARTAVEL LUER/ SLIP - UNIDADE - Código: 00000121	R\$ 0,6756	R\$ 1.918,704	R\$ 0,735	R\$ 2.087,40	R\$ 0,736	R\$ 2.090,24

SOMA DA COTAÇÃO	R\$29.996,81
-----------------	--------------

Fernandópolis/SP, 04 de dezembro de 2025.

MARCUS VINÍCIUS PAÇO CHAER
Provedor

Página 10 de 10

